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KAPAP PEINIEHUE
01.08.2024 en Nel09

buexkray MyHuumMnaJjab paionsl AjaH-bakcap aBblI KupJiere CoBeTbIHbIH
«Tarapcran Pecny0simkacel buekray MmyHMuunaab panoHbl AjiaH-Bokeap aBbLI
sKupJierened 2024 eara ham 2025-2026 essiap mjian 4opbiHA 0K0KEThHI TYPBIHIA»
2023 eanbin 14 nexadpenaore 90 HUbI HOMePJbI KapapbIHA
Y3r9peunp Kepry TypblHaa

Poccus denepanusice bromxker koaekcol, «Poccus DenepanusiceHad KuUpie y3uaap
OCIITHIPYHBIH TOMyMHU NpUHIMIUIAPHI TypbhiHAa» 2003 enHbiH 6 okTsOpeHmore 131-03
HOMEDPJIBI (efepalb 3aKoH HUre3eH1d, «Tarapcran Pecryonukacel buekray MyHununaib
paiioHsl AnaH-BoKCop aBbLI JKHUpJIEre» MYHHIMNAIbL Oepomiiere YCTaBblHA HUTE3JIOHEI,
Tartapcran PecnyOnukacel buekray MyHununamb pailonsl AnaH-bokcop aBbul >KHpJere
CoBeTnl

KAPAP 6upa:

1. Anan-bokcap aBbul )xupiere CoBeTbIHBIH «bHEKTay MyHHLIMNANb PalioOHbl AJaH-
bokcop aBbun sxupierene 2024 enra hom 2025, 2026 ennmapaars! miaH 4opbiHA OFOIKETHI
typeiHaa» 14.12.2022 en, 90 aubr Homepns! kapapeiHa (Coetnbiy 13.02.2024 en, 97 Hue
HoMepibl, 11.04.2024 en, 99 Hubl HOMEpJBI KapapJyiapbl peAaKIMICEHd) TYOoHAQre
Y3TopeluIopHe KepTepra:

1) 1 myHKTHBIH:

a) 1 mynkryaceiaaa «2407,5» canwia «3618,4» canbiHa aTMaIITBIPHIPTA;
0) 2 mynkTuaceinga «2407,5» canbid «3668,4» caHbIHA aTMaIITHIPHIPTa;
B) 3 myHkTuaceiHaa «0» canbiH «-50» caHbIHA aJIMAIITHIPHIPTA.

2) «2024 enra buektay MyHHIIUNAIbh pailoHbl AnaH-BoKCop aBBUT JKHUpJEre OOIKEThI
KBITJBITHIH (DMHAHCTIAY YbITAaHAKJIApPB» 1 HUYEe HOMEpJbl KYIIBIMTACHIH TYOQHIore
penaKusae O9sH UTPTa:

MEH CyYMHapJa

KypcaTkeu uceme KypcaTkeu koabl Cymma

bromxkeTt akvanapbl KaJIbIKIaphl 01 00 00 00 00 0000000 | O




bromxer uwapanapbin ucanks any cuemiapeiga | 01 0500 00 00 0000 000 | O
KaJraH ak4yaJapHbI Y3ropTy

Bromxer akdanapbl KalbIKJIApbIH apTTHIPY 01 05 00 00 00 0000 500 | -3618,4
bromxer axvanmapeiabiH Oamika kangsikiaapsi | 01 05 02 01 00 0000 510 | - 3618,4
apTTBIPY

Kupnek Owmxernapbinbly —Oamka kanrad | 01 0502 01 10 0000 510 |- 3618,4
aKJdajapblH apTTHIPY

Bromxer akdanapbIHbIH KaJIIbIKJIAPbIH KHUMETY 01 05 00 00 00 0000 600 | 3668,4
bromker akvamapeiabiH Oamka kanasikaapsea | 01 0502 01 00 0000 600 | 3668,4
KHUMETY

bromker akvamapeiabiH Oamka kamasikaapea | 01 0502 01 10 0000 610 | 3668,4
KHUMETY

“BIOKET  KBITJIBITBIH ~ 34Ke  (PUHAHCIAY -50
YbIFaHAKJIApbl® TOpKeMe OyeH4Ya HOTHKD

Bapabik puHaHC/Iay YbITaHAKIAPbI -50

3) “TP buekray MyHuumnaib paiionbl AnaH-bokcop aBbii xupsere bromkersinbiH 2023
enra (hapasiiaHblIa TOpraH KepeMHIpe KyJioMme™ 3 HYe HOMEpPJIbl KyIIBIMTaHbl TYOOHIOreud

09sIH UTApra:

MEH CyMHap/a

Kypcomkeunen uceme Jl0x00 K00l bep enca
cymma

KEPEM 1162,9
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 000000 110 203,1
OU3UK 3ATJIAP KEPEMEHO CAJIBIM 1 01 02000 01 0000 110 203,1
P® HK 224 crarpsceiabig 1 myaktsl Hure3esna | 1 01 02000 01 1000 110 203,1
GU3UK 3aTiap KEPEMHOPEHd CallbiIM CTaBKaChl
OyeHua CaJIbIHTaH CaJIbIM Kepeme
du3uK 3aTIap MUJIKEHD CATTBIM 1 06 01030 10 1000 110 149,0
Kup canbiMel 1 06 06000 00 0000 110 540,0
ABBLIT AKUPIIEKIIope meunkaTeH | 1 13 02065 10 0000 130 70,0
OKCIUTYaTallUsUIOYTd  O9Qiiyie  YBITBIMHAPHBI
Karjay TOpTUOEHIO Kepd TOPTraH KePEeMHIP
ABBIT Kupiekinope OromkernapsiHa Kydepeno | 1 17 14030 10 0000 150 200,8
TOpraH y3apa CaJibIM aKdajiaphbl
TYJIOYCE3 KYUEPY 2 00 00000 00 0000 000 2455,5
Mynununans  padionHap  Oromxetnapeindad | 2 02 16001 10 0000 150 1220,0
OIO/DKET TOAOMHUH HTENICHICH THUTE3JISYTS aBbLI
KHUPIICKIIope OO KETIaphIHA JOTAIUSIIOP
Xopbu KoMHccapuaTiap Ooynmaran | 2 02 35118 10 0000 150 152,5




TEPPUTOPUSIIOP/ID  OepeHuen XOopOu HCOMKD
QTyHBl TaMOITd aIlbIpy ©YeH JKUPJICKISP
O10/KeTIapbhIHA CYOBEHITHSIIOP

bamika gopakomore XakMMUSAT — OpraHHaphbl
KaOyJl UTKOH Kapapiap HOTHXKOCEHI9 OapibIKKa
KHWJITOH 6CTOMY YbITBIMHAPHBI KOMIIEHCALUSIIY
OUEH aBBUI JKHUPJEKIOpEe  OIOUKETIIapblHA
TaMIbIPbUIa TOprad OroKeTapa TpancdepTiaap

2 02 49999 10 0000 150

1083,0

BAPJIBIK KEPEM

3618,4

4) "2024 enra Anan-bokcop aBbLT KUpJere 00PKETHI YbITBIMHAPHI KJIACCU(UKAUICCHEH
OyJiekiope, OyeKuyaIope, MakcaTuyaH cTaThsiiapbl hoM TepkeMHope OyeHua OroKET
ACCUTHOBAHHEJIOPEH OYIy» 8 HU€ KYIIBIMTACHIH TYOOHIoTe PeIaKIUsI O9SH UTIPTD:
MeH CyMHap/aa

Hceme byaex

byae
K49

IICP

BP

2021 eara
CyMMAacChl

IroOMYM/AQYJIOT 01
MOCb9JI9JIOPE

1765,0

P® cyObekThiblH hom myHunumans | 01
OepoMIIEKHEH Ioraphl Bas3bliihan 3aThbl
AIIYQHJIETE

02

654,9

[Iporpammarsl OysaMaraH IOHSJIEIIE 01
YBITBIMHAD

02

9900000000

654,9

Mynurunans 6epoMiIeK OaIuIbIThI 01

02

9900002030

654,9

Hoynor (MyHunmmanb) opranHapsl, | 01
Ka3Ha YUPEKJICHHUEIope (DYHKIUIS-
peH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTJIapblHIa MepCOoHaIra TYJIQY
YBITBIMHAPBI

02

9900002030

100

654,9

JIoyJnoT XakKMMHSITEHEH 3aKOH ubirapy | 01
(BokMILIEKIIC) OpTraHHAPBI hom
MYHMITUIIAITb OepoMITEKIIOpHEH
BOKHUJIICKJIE OpTraHHAPHI DITUSHIIETe

04

783,7

[Iporpammarsl OysMaraH IOHSJIEIIIE 01
YBITBIMHAP

04

9900000000

783,7

Y30k annapat 01

04

9900002040

783,7

Hoynor (myHunmnane) opranHapsl, | 01
Ka3Ha YUPEXKICHUETIpE
(GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH HUTY
MakcarjapblHIa IEepCOHaNra TYJIdY
YBITBIMHAPbI

04

9900002040

100

471,2

Hoynor (MyHunumnamb) uxThipKIaps | 01
@UeH TOBapJiap caThil ajy, SILUIdP
Oamkapy hom xe3MaTiI9p Kypcarty

04

9900002040

200

310,5




bamika 6rokeT acCUTHOBAHUEOPE 01 04 | 9900002040 | 800 2,0
bamka ['omymaoysoT Mackanaape 01 13 326,4
[Tporpammassl OyMaraH OHQJICIIE 01 13 | 9900000000 326,4
YBITBIMHAD

Hoymor  dyskmusopen  yroyne | 01 13 | 9900029900 | 100 261,3
TOOMUH UTY MaKcaTJIapbIH/Ia

MEepPCOHANITa  TYJIOY  YBITBIMHAPHI

(MyHUIIMIIAJIb) ~ OpraHHap,  Ka3Ha

YUpEeXKICHUETIPe

Joynor (MyHuuMnanb) wuXThDKIap | 01 13 | 9900029900 | 200 15,1
©UeH TOBapJiap CcaThIll ay, DSIUIOP

Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy

bamka Top OIOJKET 01 13 | 9900920300 | 800 50,0
ACCUTHOBAHUSIIOPE

MUWJIJIM OBOPOHA 02 152,5
Mob6unu3anuon hom xopou a3epiiek 02 03 152.5
Xopbu xomuccapuatinap Oynmarad | 02 03 | 9900051180 152,5
TEPPUTOPUSIIOPID OepeHues XopOu

MCOITKD aJTyHbI TAMJIT allIbIPy

Hoynor (myHunmnane) opranHapsl, | 02 03 | 9900051180 | 100 141,2
Ka3Ha YUpEXJIEHUEIope

GYHKUMSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH HUTY

MakcaTJIapblH/Ia TMepCOoHaIra TYJIQY

YBITBIMHAPBI

JoymoT (MyHHIMTIA) UXTHISDKIIAp 02 03 | 9900051180 | 200 11,3
©UEH TOBAPJIAP CATHIN ATy, AIILIOP

Oamkapy hom Xe3mMaTIIap KypcaTy

MUWJIJIN UKBTUCA L 04 937,9
FOn xy>KaJbIrbl 04 09 937,9
Te3ekoHAepy KbicajapblHAA aBbLI 04 09 | 9900078020 937,9
KUPIICKIIOPE YUKIIOPEH 19 aBTOMOOUITH

I0JJIapbIH hom WHKEHEPJIbIK

KOpBUIMaJIapblH TO3Y, Kapamn TOTy hom

pPEMOHTIIAY

JloynoT (MyHMIIUTIAh) UXTHISDKIIAP 04 09 | 9900078020 | 200 937,9
©UEeH TOBApJIAP CATHIN ATy, AIILIOP

Oamkapy hom Xe3MaTIIop KypcaTy

TOPAK-KOMMYHAJIb 05 813,0
XYXKAJIBIK

Tesexnonaepy yapasapbl 05 03 813,0
YpaMHapHBI SIKTHIPTY 05 03 | 9900078010 519,4
JloynoT (MyHMIIUTIAb) UXTHISDKIIAP 05 03 | 9900078010 | 200 519,4




©UYCH TOBApJIap CATHII ajy, ALIP
Oamkapy hom Xe3MoTiIop KypcoTy

Amennonaepy 05 O3 | 9900078030 10,0

Hoynor (MyHununanb) wuxtbispiaap | 05 O3 | 9900078030 | 200 10,0
©UEH TOBapJiap CaThIl ajy, >SIUIOP
Oamrkapy hom Xe3MaTI9p KypcaTy

Tezexmonnepy Oyenua Garika 05 03 | 9900078050
yapasap 283,6

Hoymor (MyHuIunanp) wuXThisDKIap | 05 03 | 9900078050 | 200 283,6
©UeH TOBapJiap CcaThIl ay, DSIUIOP
Oamkapy hom Xe3MoTiIop KypcoTy

BAPBICBI 3668,4

5) “Anan-bokcop aBbin kupsiereneH 2024 enra 4bITbIMHAP BEIOMCTBOCHI CTPYKTYpachl”
10 HYBI HOMEPJIIBI KYIIBIMTACHIH TYOOHAOTE PEAAKIIUSAIS OISTH UTIPTa:

UCEME Gystex B‘{::f" MP| IICP |BP |2022eara

cymMma

ABbLI KupJiere CoBeTnl 802 654,9

FrOMYM/IOYJIOT 802 01 654,9

MOICBHIJIOJIOPE

PO CYOBEKTBIHBIH I0Tapbl 654,9

Basbliian 3aTel hoM MyHULIMTIAN 802 01 02

OepoMIIEKITOpHEH BOKHJIICKIIC

OpTraHHAPBI JITYOHIICTE

[Tporpammansr Oynmaras 802 01 02 | 9900000000 654,9

IOHOJICIIIIC YbITBIMHAP

Mynunumnans 6epomitek 6anuibirel | 802 01 02 | 9900002030 654.9

Joynat (mynunumane) | 802 01 02 | 9900002030 | 100 | 654,9

OpTaHHAPBHI, Ka3Ha

yupexkIeHuenope  (QyHKIUSIOpEH

YTOYHE TOIMHH UTY

MaKkcaTIapblH/Ia MepcoHajTa

TYJIOY YbITBIMHAPBI

ABBLI KHUpJiere 0amkKapma 803 3013,5

KOMMTETBI

P® XekyMmare, P® | 803 01 04 783,7

CYyOBEKTIIaPBIHBIH 1orapbl

OamkapMa XaKUMUSAT OpraHHaphI,

KUpJIIe aJIMHHHUCTpPAIHSI

DIITYOHJICTE

[Tporpammansi Oynmaran | 803 01 04 | 9900000000 783,7

IOHOJICIIIIC YbITBIMHAP

Y30k anmapart 803 01 04 | 9900002040 783,7




Joynor (MyHUIIUIIAIIB)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexAeHUeNope (PYHKIUSIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTJIapbIH1a nepcoHanra
TYJIQY YbITBIMHAPHI

803

01

04

9900002040

100

471,2

Joymor (MyHUITUIIAIIB)
UXTBLDKJIAPBl  ©YEH  TOBapJiap
caThlll amy, suuidp Oamkapy hom
XE€3MOTIISP KYPCOTY

803

01

04

990002040

200

310,5

bamka OroxeT
ACCHTHOBaHHUEIIOPE

803

01

04

990002040

800

2,0

bamka ['omymzaoymnor
MJICBHAIIIJPE

803

01

13

326,5

BenomMmcTBO
YUYPEKIACHUETIP
TO3MUH UTY

OyHChIHYBIHATbI
AUIYOHJIETEH

803

01

13

9900029900

326,5

Joynar (MyHUITUTIAID)
OpraHHapFl, Ka3Ha
yUpexkJIeHUenope QYyHKIUSATIOPEH
yToyHE TOAIMUH UTY
MakcaTJIapbIH/Ia nepcoHanra
TYJIOY YBITBIMHAPHI

803

01

13

9900029900

100

261,4

Joaymor (MyHHUIIUIIAIIb)
UXTBIDKIApBl  ©YE€H  TOBapiap
caThIll aiy, duUIep Oamkapy hom
XE3MOTJISP KYpPCITY

803

01

13

9900029900

200

151

MUJIJIM OBOPOHA

803

02

152,5

Mobunuzaniion  hom  xopou
a3epIieK

803

02

03

152,5

Xopou KOMHUccapuatiap
Oynmaran TEPPUTOPUSIIPIID
OepeHYesl XopOM HCOIKS ayHbI
TaMoJITd alBIPY

803

02

03

9900051180

152,5

Jaymor (MyHUIIUIIAIIb)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHuendpe (QpyHKIUSIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTJIapbIH1a nepcoHanra
TYJIQY YbITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

141,2

Jaymor (MyHUIIUIIAIIb)
UXTBLDKJIAphl  ©Y€H  TOoBapJap
caThlll amy, suuIdp Oamkapy hom
XE€3MTJISP KYPCITY

803

02

03

9900051180

200

11,3




MHWJIJIM UKBTUCA L 803 04 937,9

FOn Xy>KasbIrbl 803 04 09 937,9

Te3exnonaepy kpicasapeiaaa | 803 04 09 | 9900078020 937,9
aBBUI JKHUPJICKIOPE YHKIOPEHI
aBTOMOOWJIb ~ IOJUIaphlH  hom

WH)KCHEPJIBIK KOPBLIMaJIapPbIH
TO3y, Kapan TOTy hoM peMOHTIIay
Jloynor (Mmynunumans) | 803 04 09 | 9900078020 | 200 | 937,9

UXTBIDKIAPBl  ©YE€H  TOBapiap
caThIll aily, 31UIop Oamkapy hom
XE€3MOTJIOP KYPCOTY

TOPAK-KOMMYHAJIb 803 05 813,0
XYKAJIBIK

Te3zekmoHIEPY 803 05 03 813,0
Hporpanarer Oymmarait | go3 | 05 | 03 | 9900000000 813,0
FOHOJICIIIIE YbITBIMHAP

YpaMHapHBI AKTBIPTY 803 05 03 | 9900078010 5194
JHoymor (mynunumans) | 803 05 03 | 9900078010 | 200 | 5194

UXTBUDKIAPBl  ©YE€H  ToBapJjap
caThIll aiy, SuUIdp Oamkapy hom
XE€3MOTJISP KYPCITY

SmemoHaepy 803 05 03 | 9900078030 10,0

Joynat (mynunumnane) | 803 05 03 | 9900078030 | 200 10,0
UXTBISDKIApBl  ©YE€H  TOBapiap
caThIll aiy, duUIep Oamkapy hom
XE3MOTJIOP KYPCOTY

Kupnexnopue to3ekioHmepy | 803 05 03 | 9900078050 283,6
OyeHua Oallka yapasnap
Jloymor (mynunumans) | 803 05 03 | 9900078050 | 200 | 283,6

UXTBISDKIApPBl  ©YEeH  TOBapiap
caThIll aiy, duUIep Oamkapy hom
XE€3MITJI9P KYPCITY

BAPJIBIT'BI 3668,4

2. Onere kapapubl Tatapcran PecnyOnumkacbl buektay MyHULMIANb pailOHBIHBIH
pocmu caiThiHga http://vysokaya-gora.tatarstan.ru hom Tarapcran PecnyOnukachIiHBIH
XOKYKBIM MOrbjiyMaT pacMH mopTaibiHaa http://pravo.tatarstan.ru 6acThIpbill Yblrapbipra
(XaJIBIKKa KUTKEPEPra).

Cosert Ponce,
ABBLI KHpJIere OaIuIbITbl 3.P.I'apudynnuna




